
Uchwała Nr 19/2023/2024 

Rady Dziedziny Sztuki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia recenzenta rozprawy doktorskiej mgra Piotra Pawła Stockiego 

Rada Dziedziny Sztuki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając na podstawie art. 190 

ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 742 ze zm.), w związku z § 11 ust. 6 uchały nr 109/2022/2023 Senatu UKW z dnia                         

27 czerwca 2023 r. w sprawie określenia regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora, uchwala co następuje: 

 

wyznacza się prof. dr hab. Joannę Glenc (Uniwersytet Śląski w Katowicach) na 

recenzentkę rozprawy doktorskiej  w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 

mgr.  Piotrowi Pawłowi Stockiemu Stabat Mater jako Motyw Golgoty                            

w religijno-kulturowym aspekcie polskiej  literatury muzycznej (na przykładzie 

Stabat Mater Piotra Komorowskiego ).  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


